vorlaufiger Zeitplan
Rock’n"Roll Sportturnier Blickeburg

Ausrichter:

Datum:
10:00
11:00
11:10
11:30
11:45
11:50
12:05
12:10
12:25
12:45
13:00
13:15
13:25
13:35
13:40
13:45

14:00

14:15
14:20
14:25
14:30
14:35
14:41
14:46
14:49
14:51
14:53
15:00

RRC Lollipop Rocke/Blckeburg
17.09.2022

Einlal3

Begruf3ung

Vorrunde BS RR Schiler 1
Endrunde 1 BS RR Junioren 2
Stellproben

Hoffnungsrunde BS RR Schiler 1
Stellproben

1. Zwischenrunde BS RR Schiler 1
Pause

Endrunde BS RR Schiler 1
Endrunde 2 BS RR Junioren 2
Endrunde BS RR Jugendformation
Siegerehrung BS RR Schiler 1
Siegerehrung BS RR Junioren 2
Siegerehrung BS RR Jugendformation
Ende Breitensport

Wertungsrichterbesprechung
Tanzflachenzeit Juniorenklasse
Begruf3ung

Endrunde Fuldtechnik B-Klasse
MK_Seilspringen Juniorenklasse

MK_Drehungen a. Turnbank Juniorenklasse

Endrunde C-Klasse

MK_Tanz Juniorenklasse
Endrunde Akrobatik B-Klasse
Siegerehrung Juniorenklasse
Siegerehrung C-Klasse
Siegerehrung B-Klasse

Ende der Veranstaltung

2 Paare pro Runde
1 Paar pro Runde

2 Paare pro Runde

2 Paare pro Runde

1 Paar pro Runde
1 Paar pro Runde
1 Paar pro Runde
2 Paare pro Runde
2 Paare pro Runde
2 Paare pro Runde

0 Paare pro Runde

1 Paar pro Runde
2 Paare pro Runde
2 Paare pro Runde
1 Paar pro Runde
2 Paare pro Runde
1 Paar pro Runde
2 Paare pro Runde
2 Paare pro Runde

2 Paare pro Runde1



