## vorläufiger Zeitplan

## Rock'n'Roll Sportturnier Bückeburg

Ausrichter: Datum:	RRC Lollipop Röcke/Bückeburg 17.09.2022	
10:00	Einlaß	
11:00	Begrüßung	
11:10	Vorrunde BS RR Schüler 1	2 Paare pro Runde
11:30	Endrunde 1 BS RR Junioren 2	1 Paar pro Runde
11:45	Stellproben	
11:50	Hoffnungsrunde BS RR Schüler 1	2 Paare pro Runde
12:05	Stellproben	
12:10	1. Zwischenrunde BS RR Schüler 1	2 Paare pro Runde
12:25	Pause	
12:45	Endrunde BS RR Schüler 1	1 Paar pro Runde
13:00	Endrunde 2 BS RR Junioren 2	1 Paar pro Runde
13:15	Endrunde BS RR Jugendformation	1 Paar pro Runde
13:25	Siegerehrung BS RR Schüler 1	2 Paare pro Runde
13:35 13:40	Siegerehrung BS RR Junioren 2 Siegerehrung BS RR Jugendformation	2 Paare pro Runde
13:45	Ende Breitensport	2 Paare pro Runde
13.43	Linde Dieitensport	
14:00	Wertungsrichterbesprechung	
	Tanzflächenzeit Juniorenklasse	0 Paare pro Runde
14:15	Begrüßung	
14:20	Endrunde Fußtechnik B-Klasse	1 Paar pro Runde
14:25	MK_Seilspringen Juniorenklasse	2 Paare pro Runde
14:30	MK_Drehungen a. Turnbank Juniorenklasse	2 Paare pro Runde
14:35	Endrunde C-Klasse	1 Paar pro Runde
14:41	MK_Tanz Juniorenklasse	2 Paare pro Runde
14:46	Endrunde Akrobatik B-Klasse	1 Paar pro Runde
14:49	Siegerehrung Juniorenklasse	2 Paare pro Runde
14:51	Siegerehrung C-Klasse	2 Paare pro Runde
14:53	Siegerehrung B-Klasse	2 Paare pro Runde1
15:00	Ende der Veranstaltung	